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Clase A - Hembras
De 0 a 6 meses

  

No. de Guía Registro Ejemplar Lugar  

4 5712 MM NOBLEZA Primer Lugar

5 5699 BS CALANDRIA DE LOS ESPINOS Segundo Lugar

2 5780 ORGULLOSA VIII Tercer Lugar

1 5782 BRUMOSA XIX

3 5781 PRINCESA XXXX

6 5787 RCh RENACER DE BUENA VISTA
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Clase B - Hembras
De 6 a 12 meses

  

No. de Guía Registro Ejemplar Lugar  

7 5794 GAU BRUNA Primer Lugar

11 5737 AA HEREDERA DE TITANIA Segundo Lugar

15 5731 RP QUINTANA Tercer Lugar

8 5747 RM SAVANAH

9 5792 HJM MAI KAI

10 5666 BENDECIDA DE SAN VICENTE

12 5718 GS CANELA

13 5785 AB SIETE MARES

14 5671 LC LUNA
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Clase C - Hembras
De 12 a 18 meses

  

No. de Guía Registro Ejemplar Lugar  

20 5435 MM TENERIFE Primer Lugar

16 5536 MS GITANA Segundo Lugar

21 5278 MM CADIZ Tercer Lugar

17 5776 GALICIA

18 5497 AA ESPERANZA

19 5489 HJM QUIRIMBA

22 5510 PIMPINELA DEL SOL
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Campeonato Potrillo - Hembras
Clases A, B y C

  

No. de Guía Registro Ejemplar Clase Lugar  

4 5712 MM NOBLEZA A Campeón

7 5794 GAU BRUNA B Reserva Campeón

5 5699 BS CALANDRIA DE LOS ESPINOS A

20 5435 MM TENERIFE C
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Clase D - Hembras
De 18 a 24 meses

  

No. de Guía Registro Ejemplar Lugar  

23 5245 MM CASTILLA Primer Lugar

25 5499 CS PARRANDERA Segundo Lugar

24 5423 RP QUIRA Tercer Lugar
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Clase E - Hembras
De 24 a 30 meses

  

No. de Guía Registro Ejemplar Lugar  

32 4974 MM JICARITA Primer Lugar

35 5251 BB KARLOTA II Segundo Lugar

30 3885 MM TIERRA MORENA Tercer Lugar

26 5117 AB MIMOSA

27 5639 PRESUMIDA DE IMPERIAL

28 3884 CS FANTASIA

29 5279 JP MOHANA

31 3883 CS BAMBOLERA

33 5019 HJM CHEMIN

34 5481 STEENA

36 4951 MX INDIANA

37 4953 BS MONARCA DE LOS ESPINOS
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Clase F - Hembras
De 30 a 36 meses

  

No. de Guía Registro Ejemplar Lugar  

42 4900 RP PAMPERA Primer Lugar

39 5022 HM CAPRICHOSA Segundo Lugar

41 5492 HJM GALIANA Tercer Lugar

38 4954 PASION DE SAN VICENTE

40 4860 CHA CASTAÑUELA III
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Campeonato Joven - Hembras
Clases D, E y F

  

No. de Guía Registro Ejemplar Clase Lugar  

23 5245 MM CASTILLA D Campeón

42 4900 RP PAMPERA F Reserva Campeón

25 5499 CS PARRANDERA D

32 4974 MM JICARITA E
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Clase G - Hembras
De 36 a 48 meses

  

No. de Guía Registro Ejemplar Lugar  

45 4662 AZ CAPRICHOSA Primer Lugar

48 4667 RP PROMETIDA Segundo Lugar

44 4833 GAU CANDELARIA Tercer Lugar

43 5746 WR CUMBIA

46 4713 RCh FANTASIA DE BUENA VISTA

47 4761 HM JADE

49 4605 RP OSADA
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Clase H - Hembras
De 48 a 60 meses

  

No. de Guía Registro Ejemplar Lugar  

52 4498 LLUVIA Primer Lugar

50 4508 CHA POLKA Segundo Lugar

51 4577 CALEÑA

53 4401 RP ORGULLOSA
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Campeonato Proceso de Doma - Hembras
Clases G y H

  

No. de Guía Registro Ejemplar Clase Lugar  

45 4662 AZ CAPRICHOSA G Campeón

52 4498 LLUVIA H Reserva Campeón

48 4667 RP PROMETIDA G
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Clase I - Hembras
De 60 a 96 meses

  

No. de Guía Registro Ejemplar Lugar  

55 4270 MM ANGUILA Primer Lugar

59 4283 HZ CATRINA Segundo Lugar

54 5786 NG AVENTURERA Tercer Lugar

56 4282 HZ SERENATA HUASTECA

57 5789 CS GITANA

58 4209 LEYENDA DE SAN VICENTE

60 4411 ISIS

61 5419 RTC AUDITORA

62 4074 PANDORA II

63 4109 GITANA DE MAKADA

64 5027 RB LA TICA

65 4312 MQ REJONERA

66 4097 CUCARACHA
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Clase J - Hembras
De 96 a 144 meses

  

No. de Guía Registro Ejemplar Lugar  

67 3295 PRETENCIOSA DE SAN VICENTE Primer Lugar

69 3501 HZ RUMBERA Segundo Lugar

68 3308 PRIMAVERA I
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Clase K - Hembras
Mayores a 144 meses

  

No. de Guía Registro Ejemplar Lugar  

71 4305 LA COMPERMISO Primer Lugar

73 1959 BABIECA Segundo Lugar

72 3790 VILLANA Tercer Lugar

70 2736 RCh IPANEMA DE BUENA VISTA
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Campeonato Adulto - Hembras
Clases I, J y K

  

No. de Guía Registro Ejemplar Clase Lugar  

55 4270 MM ANGUILA I Campeón

59 4283 HZ CATRINA I Reserva Campeón

67 3295 PRETENCIOSA DE SAN VICENTE J

71 4305 LA COMPERMISO K
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Gran Campeonato - Hembras
 

  

No. de Guía Registro Ejemplar Clase Campeonato Lugar  

55 4270 MM ANGUILA I Campeón Adulto Gran Campeón

45 4662 AZ CAPRICHOSA G Campeón Proceso de Doma Reserva de Gran Campeón

59 4283 HZ CATRINA I Reserva Campeón Adulto
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Clase A - Machos
De 0 a 6 meses

  

No. de Guía Registro Ejemplar Lugar  

76 5772 JL COMPADRE Primer Lugar

78 5793 HJM CANTADOR Segundo Lugar

74 5791 EL JOAQUINEÑO Tercer Lugar

75 5784 HG ARES

77 5797 JRR SIRIO
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Clase B - Machos
De 6 a 12 meses

  

No. de Guía Registro Ejemplar Lugar  

80 5668 RP RONCITO Primer Lugar

79 5583 RCh RUISEÑOR DE BUENA VISTA Segundo Lugar
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Clase C - Machos
De 12 a 18 meses

  

No. de Guía Registro Ejemplar Lugar  

82 5576 ESPARZANO DEL SOL Primer Lugar

84 5555 BB KABUYAL Segundo Lugar

86 5461 FV ORION Tercer Lugar

81 5796 QUIRIMAN DEL POTRERO

83 5790 CS BAMBOLERO

85 5441 MM ORENSE
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Campeonato Potrillo - Machos
Clases A, B y C

  

No. de Guía Registro Ejemplar Clase Lugar  

82 5576 ESPARZANO DEL SOL C Campeón

80 5668 RP RONCITO B Reserva Campeón

76 5772 JL COMPADRE A

84 5555 BB KABUYAL C



11/17/2019 Reporte de resultados VI Copa Rotativa Ayala 2018

localhost:8001/ayala2019/reporte_resultados.php 22/37

Clase D - Machos
De 18 a 24 meses

  

No. de Guía Registro Ejemplar Lugar  

90 5420 JLJ ARENAL Primer Lugar

89 5584 AJ COCORI Segundo Lugar

87 5414 BRUJO DE ANTARES

88 5506 DISPARATE I
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Clase E - Machos
De 24 a 30 meses

  

No. de Guía Registro Ejemplar Lugar  

95 5081 MM ZANCUDO Primer Lugar

96 5008 AS JABALINO 2017 Segundo Lugar

91 5125 LC CRONOS Tercer Lugar

92 5099 HZ JALAPEÑO

93 5229 PEGASO DEL SOL

94 4983 HJM MACRON
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Clase F - Machos
De 30 a 36 meses

  

No. de Guía Registro Ejemplar Lugar  

98 4982 JL CANDIDATO Primer Lugar

99 4904 RP PISTACHO Segundo Lugar

97 5023 LC ZEUS Tercer Lugar

100 4840 MAGMA DEL SOL

101 5622 LAR MARISCAL DOBRE R
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Campeonato Joven - Machos
Clases D, E y F

  

No. de Guía Registro Ejemplar Clase Lugar  

98 4982 JL CANDIDATO F Campeón

95 5081 MM ZANCUDO E Reserva Campeón

90 5420 JLJ ARENAL D

99 4904 RP PISTACHO F
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Clase G - Machos
De 36 a 48 meses

  

No. de Guía Registro Ejemplar Lugar  

103 4767 FV ZAGAL Primer Lugar

105 4623 ALDEBARAN III Segundo Lugar

102 5500 EL CHAPO DE IMPERIAL Tercer Lugar

104 5795 CH CANARIO
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Clase H - Machos
De 48 a 60 meses

  

No. de Guía Registro Ejemplar Lugar  

108 5180 PB VIAJERO Primer Lugar

106 5091 CHA TROVADOR Segundo Lugar

107 5405 ATREVIDO OCH Tercer Lugar

109 4392 EL COSTA RICA XV GM
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Campeonato Proceso de Doma - Machos
Clases G y H

  

No. de Guía Registro Ejemplar Clase Lugar  

103 4767 FV ZAGAL G Campeón

105 4623 ALDEBARAN III G Reserva Campeón

108 5180 PB VIAJERO H
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Clase I - Machos
De 60 a 96 meses

  

No. de Guía Registro Ejemplar Lugar  

110 5550 JB THOR Primer Lugar

112 4814 SOBERANO IV Segundo Lugar

111 4214 JV EL DIABLO II Tercer Lugar
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Clase J - Machos
De 96 a 144 meses

  

No. de Guía Registro Ejemplar Lugar  

113 3899 IMPERIAL DE PANDILLERO Primer Lugar
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Clase K - Machos
Mayores a 144 meses

  

No. de Guía Registro Ejemplar Lugar  



11/17/2019 Reporte de resultados VI Copa Rotativa Ayala 2018

localhost:8001/ayala2019/reporte_resultados.php 32/37

Campeonato Adulto - Machos
Clases I, J y K

  

No. de Guía Registro Ejemplar Clase Lugar  

110 5550 JB THOR I Campeón

112 4814 SOBERANO IV I Reserva Campeón

113 3899 IMPERIAL DE PANDILLERO J
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Gran Campeonato - Machos
 

  

No. de Guía Registro Ejemplar Clase Campeonato Lugar  

110 5550 JB THOR I Campeón Adulto Gran Campeón

112 4814 SOBERANO IV I Reserva Campeón Adulto Reserva de Gran Campeón

103 4767 FV ZAGAL G Campeón Proceso de Doma
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Campeonato Capones

  

No. de Guía Registro Ejemplar Clase Lugar  

115 4465 PALOMO L Campeón

114 0614 EBANO I L
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Mejor animal en Doma
 

  

No. de Guía Registro Ejemplar Clase Montador Expositor Lugar  

114 0614 EBANO I L RICARDO ROJAS ADRIAN ZUÑIGA GUIER Primer Lugar
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Mejor criador
 

  

Expositor  Puntaje por Clases Puntaje por Grupos Puntaje Total

MANUEL ANTONIO MEZA LOBO  78 30 108

RP FIERRO Y GANADERIA-RUBEN PACHECO LUTZ  36 6 42

JOAQUIN ANTONIO BOLAÑOS ALPIZAR  25 0 25

FERNANDO CHAVARRIA ARDON  23 0 23

GANADERIA EL COYOL S.A.  20 0 20

JULIO ALBERTO LARA ERRAMOUSPE  17 0 17

FINCA VALDETABLAS S.A.  16 0 16

GERARDO ALONSO AZOFEIFA ULATE  14 0 14

HERNANDEZ Y DORADO LTDA  14 0 14

HARAS CORCELES DEL SOL S.A  13 0 13

FREDDY BOGANTES HIDALGO  11 0 11

JUAN MIGUEL ALFARO ACUÑA  10 0 10

HARAS J LARA S.A.  5 5 10

SCOTT BANKS SAENZ  8 0 8

GERARDO ALONSO BENAVIDES SANCHES  4 4 8

ANDRES PEREZ GONZALEZ  8 0 8

CARLOS HERNANDEZ AGUIAR  8 0 8

OSCAR ACUÑA / GANADERIA REMONTA  8 0 8

VICTOR JULIO MORA ALVARADO  7 0 7

JAVIER LEON LEAL  6 0 6
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Mejor expositor
 

  

Expositor  Puntaje por Clases Puntaje por Grupos Puntaje Total

MANUEL ANTONIO MEZA LOBO  78 30 108

RP FIERRO Y GANADERIA-RUBEN PACHECO LUTZ  36 6 42

HARAS J LARA S.A.  22 5 27

JOAQUIN ANTONIO BOLAÑOS ALPIZAR  25 0 25

ADRIAN ZUÑIGA GUIER  23 0 23

EDWIN ALBERTO POVEDA RICHMOND  20 0 20

GERARDO ALONSO AZOFEIFA ULATE  14 0 14

SHIRLEY GONZALEZ GUZMAN  13 0 13

ALLAN BADILLA JIMENEZ-GANADERA AB  13 0 13

FREDDY BOGANTES HIDALGO  11 0 11

JUAN MIGUEL ALFARO ACUÑA  10 0 10

GANADERA VARCAS S.A.  10 0 10

GERARDO ALONSO BENAVIDES SANCHES  4 4 8

ANDRES PEREZ GONZALEZ  8 0 8

SCOTT BANKS SAENZ  8 0 8

HACIENDA GANADERA CHA S.R.L.  8 0 8

VICTOR JULIO MORA ALVARADO  7 0 7

JAVIER LEON LEAL  6 0 6

NORMAN GONZALEZ ARCE  6 0 6

PRIMOS BRENES  5 0 5


